
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Морехідний фаховий коледж_____

(найменування закладу освіти)

ім. О.І. Маринеска Національного університету "Одеська морська______
академія"

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №230-у

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Морехідний фаховий коледж ім. О.І. Маринеска Національного університету 
"Одеська морська академія" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «13» 
серпня 2024 року, протокол №56,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 7 арк.

Кирило ЖОВТЯК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 230-у

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14210233 1330953 Данічкін Андрій Валерійович

000337 OMAC 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 230-у

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.01 Навігація і управління 

морськими суднами
Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14213342 1357830 Вигівський Дмитро Сергійович
48806242 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

2 13331847 1357830 Войнован Микола Миколайович
36051463 CK 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

2



3 13914112 1357830 Горбуров Дмитро Анатолійович
54481758 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

4 13331503 1357830 Кошман Артем Анатолійович
51841099 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

5 13619258 1357830 Саблюченко Владислав Ігорович
54669556 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

6 14192988 1357830 Токаренко Ірина Леонідівна
13276073 CK 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 230-у

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.02 Управління судновими 

технічними системами і комплексами
Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14188291 1358008 Гриценко Олександр Ігоревич

31872491 XE 28.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

2 14253782 1358008 Мазур Микола Ігорович

54529565 CK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

4



3 14033905 1358008 Опря Андрій Михайлович

37808902 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 230-у

275 Транспортні технології/275.01 на морському 
та річковому транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13268231 1358120 Веселовський Максим Костянтинович

55086530 CK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

2 13266987 1358120 Кравченко Віра Вікторівна

33500589 CK 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

153,000

6



3 13652931 1358120 Реіляну Марія Анатоліївна

54579251 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

4 13477739 1358120 Слободенюк Аліна Сергіївна

54555930 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

7


